

Szanowni Rodzice, Uczniowie, Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy szkół podstawowych

Od 1 września transport dzieci do szkół odbywać się będzie za pośrednictwem publicznego transportu. Od tego dnia w naszej gminie funkcjonować będzie Biskupiecki Publiczny Transport Zbiorowy realizowany na 12 liniach komunikacyjnych.

Rozkład jazdy został opracowany tak, aby dzieci i młodzież-dotarły na czas do szkół i innych placówek oświatowych. Autobusy/busy zostały specjalnie oznakowane a ich jednolita kolorystyka sprawia, że bez problemu każdy je rozpozna. Oznakowano także odpowiednio przystanki autobusowe.

Pragnę Państwa zapewnić, że bezpieczeństwo dzieci w transporcie jest dla mnie najwyższym priorytetem. Dlatego też do Państwa dyspozycji oddajemy pojazdy nowoczesne i komfortowe a przed wszystkim wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Znajdą się w nich także miejsca na wózki oraz specjalnie miejsca dla matek z dziećmi. Autobusy/busy będą klimatyzowane, a w zimę ogrzewane tak by komfort jazdy był jak najwyższy. Pojazdy będą także przystosowane do transportu osób niepełnosprawnych.

Tak jak dotychczas bilety miesięczne dla dzieci ze szkół podstawowych zakupi gmina, jednakże posiadanie takiego biletu będzie uprawniało nie tylko do dojazdu do szkoły i z powrotem ale także do poruszania się na wszystkich liniach bez ograniczeń. Podsumowując, w ramach tego biletu dzieci będą mogły wybrać się do kina czy teatru w Olsztynie ale też odwiedzić swoich znajomych czy rodzinę w innej miejscowości w gminie lub poza nią.

Zdaję sobie jednocześnie sprawę, że taka zmiana może być dla niektórych z Państwa rewolucyjna. Jednakże w wielu gminach w Polsce uczniowie dojeżdżają do szkół gminnym czy powiatowym transportem publicznym i takie rozwiązanie się sprawdza.

Jednocześnie pragnę Państwa poinformować, że firma realizująca przewozy tj. Usługi Transportowe Kamil Krzemiński z Olsztyna istnieje na rynku od 7 lat i cieszy się bardzo dobrą opinią. Oczywiście posiada odpowiednie certyfikaty na transport a za kierownicą zasiadają profesjonalni kierowcy z dużym doświadczeniem zawodowym.

Wierzę, że wprowadzenie Biskupieckiego Publicznego Transportu Zbiorowego przyniesie korzyści dla nas wszystkich. Począwszy od zaoszczędzenia na czasie, zmniejszenia emisji spalin po niskie ceny biletów oraz ulgi dla seniorów, studentów i uczniów. Jazda miejską komunikacją sprzyja nie tylko szybkości podróży, to również czas na lekturę, rozmowę ze znajomymi czy po prostu chwilę oddechu w trakcie zabieganego dnia.

Burmistrz Biskupca

/-/ Kamil Kozłowski